ДАМАСКИНСКЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2015                                                                                              №  1/7
д. Дамаскино
О внесении изменений и дополнений в решение

Дамаскинской  сельской Думы
 от 19.11.2014 № 7/3 «О земельном налоге»
На основании Федерального закона   от 04.11.2014 № 347-ФЗ  «О внесении  изменений в части 1 и 2 Налогового  кодекса Российской Федерации» и статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Дамаскинская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о земельном налоге», утвержденное решением Дамаскинской  сельской Думы от 19.11.2014 № 7/3 следующие изменения:

1.1. Пункты 7.1, 7.2 части 7 Положения исключить.

1.2. Пункт 7.3, 7.4 части 7 Положения считать пунктами 7.1, 7.2.
     2. Решение  обнародовать путем вывешивания  на информационных стендах и размещения  на официальном сайте   сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования
Дамаскинское сельское  поселение                                      П.П.Опушнев